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% PREFEITURA MUNICIPAL DE
2= LAURO DE FREITAS

TERMO DE SOLICITACAO DE CONTRATACAO DIRETA

Lauro de Freitas, 14 de Agosto de 2019.

A Excelentissima Senhora
Moema Gramacho
Prefeita Municipal

No uso das atribuigdes de meu cargo, venho respeitosamente requerer que Vossa
Exceléncia autorize a abertura de procedimento administrativo de contratagdo
| direta, nos termos da lerislagdo em vigor, com o seguinte objetivo e descrigio
. dos servigos a serem executados. Salientamos a importincia do procedimento
ora instaurado, por ser o mesmo condigdo para a abertura e segmento do

respectivo processo administrativo.

Objeto: Contratacdo da ‘mpresa VIVIANE SANTOS DE FREITAS FELIPPE FESTAS E
EVENTOS, CNPJ N2 17.. 36.083/0001-54,representante legal da artista ROSE
NASCIMENTO E BANDA, para apresentacdo no dia 31 de Agosto de 2019, na
MARCHA PARA JESUS.

Justificativa da Contratagio do Servigo: Tendo em vista a fomentagdo e difusdo
cultural, bem como a promoc¢do do fluxo turistico na realizagdo, apoio e

SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA

Estrada do Coca, Km7,5, Terminal Turlstico Mie Mirinnz de Fortio, s/n, |
Partdo - Laurs da rreltas - BA
Telelune (71) 23829212 / 1369 9296 7 3369 9210 / 3365 3297
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promocdo de festas populares, e eventos diversos , inclusive institucionais,
apoio e realizacdo de atividades que estdo na tradi¢do do seu povo e também

na realizacdo de eventos constantes no calendario Cultural. A realizagao da
MARCHA PARA JESUS 2019, visa a fomentacdo da Cultura Gospel em nosso =
Municipio, contribuindo assim, para a fomentagdo da nossa producdo '
Cultural,sendo assim, a Administracdo Municipal, considera essencial a
realizacdo da MARCHA PARA JESUS 2019.

ManoetH¢ 1’/’)‘ Santos

Secretario de Cliltura e Turismo

AUTORIZO, dar inicio ao processo administrativo de
contratacdo direta(lnexigibilidade)

ENCAMINHE-SE ao Coordenador de Compras para
providéncias imediatas.

. CUMPRA-SE dando ciéncia.

Moema Gramacho
Prefej icipal

SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA

Estrada da Coco, Km 7,5, Terminal Turistico Mae Mirinha de Portdo, s/n,

[ Portdo = Laura de Freftas - BA
\ Telefone: [71) 3369 9212 / 3360 9296 / 33689 9210 / 3365 9297
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Lauro de Freitas, 14 de Agosto de 2019.

Ao GAPRE
Exim® Sra. Moema Isabel Passos Gramacho

Senhora Prefeita,

JUSTIFICATIVA

Cumprimentando-a cordialmente, vimos solicitar a contratacio da empresa VIVIANE SANTOS DE FREITAS
FELIPE FESTAS E EVENTOS, que representa com exclusividade ROSE NASCIMENTO, para participar da MARCHA
PARA JESUS 2019, que acontecera o dia 31 de Agosto de 2019, evento constante no calendédrio oficial de
manifestacBes culturais do municipio, que fomenta o fluxo turistico local.

ROSE NASCIMENTO & hoje um dos maiores nomes da misica GOSPEL do Brasil, completando agora em
2018 22 anos de carreira; ROSE NASUIMENTO é referéncia mundial do segmento GOSPEL tendo uma voz de
potente desencadeando particularidade das suas canches, responsavel por 23 dlbuns e 4 CDs e em todos,
destacam-se pelas letras, melodias e timbre de voz, desencadeando com Gtimas vendagens e expansao dos
slbuns pelo pais, ganhando discos de ouro, platina e varios prémios consagrados, com a notoriedade
inquestionavel fez varias apresentagdes convidando e sendo convidada por artistas como Jota Neto e Shirley
Carvalhaes.

A artista acima mencionada fara apresentac3o de 01hs {uma hora) de durac3o. A escolha da artista se deu
pelas suas caracteristicas singulares “ue torna invidvel a escolha por competicdo. A artista ROSE NASCIMENTO,
tem seu primoroso trabalho reconhecido nacionalmente.

A escolha da artista se deu pelas suas caracteristicas singulares o0 gue torna invidvel a escolha por

competicio. ROSE NASCIMENTO, em seu primoroso trabalho reconhecido NACIONALMENTE, através de

matérias jornalisticas, atestados, redes socials dentre outros. Anexo matérias jornalisticas dentro das normas
solicitadas.A documentaclio anexa mostra o reconhecimento da artista e traz a valorizagdo e caracteristicas
necessarias para realizagdo de sua contratacdo.

Conforme previsdo no art.25, inciso |1l da Lei 8,666/93, para contratagdo de profissional de qualquer setor

artistico, diretamente ou através de vmpresario exclusivo, desde que consagrado pela critica especializada ou

pela opinifo pablica.
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Quanto ao valor proposto, é de ser notado, que ndo difere da realidade dos valores praticados no

mercado, sendo assim, estamos anexando ao processo notas fiscals de servigos prestados anteriormente,
para que seja possivel verificar e veracidade das informacdes,

Por tanto, defendemos ser justo as quantias de RS 40.000,00 (quarenta mil reais), para pagamento de
servico prestado por ROSE NASCIMENTO.

Sem mais, para o momento, desde ji agradecemos e subscrevemo-nos.

&"\
Are s\:mer@/

Secretario de Cultura e Turismo




O melhor da musica gospel

17.496.083/0001-54

Rio de Janeiro, 15 de Agosto de 2019.
AC: Prefeitura de Lauro de Freitas/ BA

PROPOSTA PARA APRESENTACAO;
CANTORA ROSE NASCIMENTO E BANDA

DATA: 31 de AGOSTO 2019

EVENTO: MARCHA PRA JESUS DE LAURD DE FREITAS
HORARIOS: a combinar

APRESENTACOES: 01

DURACAO: 1h

LOCAL: LAURD DE FREITAS

PROPOSTA: RS 40.000, 00 (Quarenta Mil Reais)
HOSPEDAGEM E AL IMENTACAQ: Por conta da contratada
TR ANSPORTE L OCAL: Por Conta da contrata da
FORMA DE PAGAMENTO: 5 0% no ato da assinatura
5 0% 20 dias apds o evento através de deposito e m conta,
DADOS DA CONTA: Banco Itat AG: 3239 C/C: 22536-4 - De titularidade da EMPRESA Viviane 5antos de
Freitas Felippe Festas ¢ Eventos (Estagdo Gospel)

OBS: Proposta valida por 60 dias.

Pazl

Vivi Freitas

Estagdo Gospel

W W w .estacaogospel.art .br

(21) 96758-2758 | 3217-5697 | 3377-1348
@estacaogospeloficial

Av. Maria Teresa, 260, 5ls. 303/304 - Bl. Premium — Centro Empresarial Plaza Office - Compo Grande Rio de Jlanelro =Cep.: 23.050-160
Tel: (21) 33771348 | 3217-5697 | 967502758 | vivifreitas@estacsogospol art.br | www.estacaogospel.art.
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Contratacdo da empresa  VIVIANE SANTOS DE FREITAS FELIPPE FESTAS E EVENTOS, CNPI NY 17495 QBA/0001-54, representante logal da artista ROSE
HASCIMENTO £ BANDA, para apresentaglo no dia 31 de Agosto de 2019, na MARCHA PARA JESUS.

Iheen Dt smaia coecrfllitiul L
Contratacho da emprasa  VIVIANE SANTOS DE FREITAS FELIPPE FESTAS E EVENTOS, CNP NP
" 17 496.083/0001-54 representante legal da artista ROSE NASCIMENTO E BANDA, para aprmsentaglonodia 1 40 000,00 40,000,00
31 de Agosto de 2019, na MANCHA PARA JESUS.
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TOTAL:  40.000,00

Tendo erm viita a fomentagdo e difusdo cultural, bem como a promegiio do flusko turistico na realizagio, apolo & promogio de festas populares, & eventos
divierios, Inclusive instituckonala, apoko o realizacio de atividades que satho na tradicio do seu pova ¢ tambiém na realizacio de eventos CONELANTES RO
Cadandirio Cultural, A realizaciio e apolo & eventas visam valorizas, diversificar ¢ qualificar, bern coma, favorecer a formagio de um novo marcado recepror
turista nacionais & Internacionas, salvaguardedndo & promovenda a cultura local. A Cultura Gospel vem despontanmdo coma wh segmento atraindo
m:nu.n ¢ diversficando a produgiio artistics do Municipio Portantc | o administragdo monicipsl, conudera essencial o reslizacio das Marcha pars Jesus 2019,

©

Soiociedo apos ohsaryada a Lagslagho Puiblica @ o0& procedimentos instfuidos pels LR

Gestora df Compras-blat. 6929-3
Lauiro de Frensse, ! /.
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Setor/Unidade requisitante: Secretéria de Cultura e Turismo

Objeto:. Contratagdo da empresa VIVIANE SANTOS DE FREITAS FELIPPE FESTAS E EVENTOS, CNPJ N2
17.496.083/0001-54,representante legal da  artista ROSE NASCIMENTO E BANDA, para
apresentacao no dia 31 de Agosto de 2019, na MARCHA PARA JESUS.

. Inexigibilidade de Contratago, conforme art. 25 ,inciso I1l, da Lei n® 8.666/33.

TERMO DE REFERENCIA

1.Da Justificativa de aquisigdo/contratagdo de servigo

Contratagdo da empresa VIV'ANE SANTOS DE FREITAS FELIPPE FESTAS E EVENTOS, CNPJ N2
17.496.083/0001-54 representante legal da artista ROSE NASCIMENTO E BANDA, para
apresentacdo no dia 31 de Agosto de 2019, na MARCHA PARA JESUS.

2 Especificacao

Contratacdo da empresa VIVIANE SANTOS DE FREITAS FELIPPE FESTAS E EVENTOS, CNPJ Ne
17.496.083/0001-54,representante legal da  artista ROSE NASCIMENTO E BANDA, para
apresentagdo no dia 31 de Agosto de 2019, na MARCHA PARA JESUS, com inicio do Show com
horério a combinar, e duragdo de 01 Hora .

¢ 3. Dos Prazos e da Entrega

Os servigos deverdo ser iniciados a partir do recebimento da Ordem de Servigos expedida pela Secretaria Municipal de
Cultura e Turismo, e execulado no dia 31 de Agosto de 2019, na forma preconizada pelo conforme art. 25, inciso 111, da
Lei n° 8.666/93,VIGENCIA DO CONTRATO:60 DIAS

4. Documentos a serem apresentados juntamente com a proposta de pregos:

prova de inscric3o no Cadasiro C2 Pessoas Fisicas (CPF) ou no Cadastro Geral de Contribuintes (CGC);
prova de inscricao no Cadastro Nacional de Pessoas Juridicas (CNPJ);
prova de inscrigao no cadastro de contribuintes estadual ou municipal, se houver, relativo ao domicilio ou sede do
licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compativel com o objeto contratual:

+ prova de regularidade para com a Fazenda Federal, Estadual @ Municipal do domicilio ou sede do licitante, ou
outra equivalente, na forma da lei;
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= prova de regularidade relativa a Seguridade Soclal @ ao Fundo de Garantia por Tempo de Servico (FGTS),
demonstrando situagao regular no cumprimento dos encargos sociais instituidos por lei.
prova de inexisténcia de débitos inadimplidos perante a Justica do Trabalho
Atestado de Capacidade técnica

5. Deveres da Contratada

5.1. Apresentagdo do Espetaculo em data e horario previamente combinado, e com a duragéo acordada

5.2 A CONTRATADA sera responsavel pelos encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscals, comerciais, ECAD e
por todas as demals despesas resultantes da execugio do objeto do presente (Contrato) -Essa claisula devera
estar expressa no Contrato

9.3. A contratada assumira total responsabilidade por todos os danos eventualmente causados a pessoas e ao patrimdnio
do Municipio de Lauro de

Freitas, quando comprovadamente tenha ocorrido por negligéncia efou inabilidade de seus funcionarios, esta promovera a
quem de direito o ressarcimento dos danos, quando da execugao dos senvicos,

5.4 A contratada assumira total responsabilidade pela execugao e cumprimento dos prazos e garantias do contrato;

6. Deveres da Contratante

6.1 Proporcionar as condiches necessarias para a realizagio do servigo, bem como a indicagdo dos locais a serem
efetuados os referidos servicos deste Termo de Referéncia, de acordo com as normas Municipals;

6.2 Rejeitar, no todo ou em parte, os servigos prestados que estejam em desacordo com as especificagdes técnicas
anteriormente apresentadas;

6.3 Efetuar o pagamento apos a apresentagéo da fatura/NF pela Contratada nas condigdes estipuladas no contrato;
6.4. Nomear servidores para fiscalizagao dos servigos e gestdo do Contrato.

7.Sangbes
7.1 No caso de n&o comparecimento ao dia do evento ficara o artista impossibilitado de receber o pagamento;

8.Forma de Pagamento

8.1 50 % na assinatura do Contrato e 50% em até 20 dias apos a apresentago..




, l _ v (%4

PREFEITURA MUNICIPAL DE
LAURO DE FREITAS

9. Procedimentos de Fiscalizagao e Gerenciamento do Contrato
Loydtonio da Conceigio

Cargo: Diretor de divisao

Mat. 68957

@ 0. Orgamento Estimado

[ lte | . Unidade de | Valor
m Descrigho Medide | 2% | nitario |
Contratacio da empresa VIVIANE SANTOS DE RS 40.000,0 |

FREITAS FELIPPE FESTAS E EVENTOS, CNPJ N2
17.496.083/0001-54,representante legal da artista
1 | ROSE NASCIMENTO E BANDA, para apresentacdo no Un 01
dia 31 de Agosto de 2019, na MARCHA PARA JESUS.

Lauro de Freitas, 14 de Agosto de 2019,

Elisa
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Contrato de Exclusividade

CONTRATANTE: Viviane Santos de Freitas Festas r .
nome fantasia ESTACAO GOSPEL, daw ﬁ L]
17.496.083/0001-54 estabelecida a Rua Jodo Miguel Disel
101 — Campo Grande - Cep.: 23.075.525 — Ric de Jan ”

representante Viviane Santos de Freilas Felippe, de -
CPF.. 095.262 667-57 & RG 125.262 279

%06:762.707-00 ¢ RG 075.500.72-0, om orss HOEEE

domicillado na Rua Codorna, Qd 2 - b BN
® ; Late 2 - Bairo: Campo Gt
23.081-110 Nesta alo firmam contrato de acencis > fd
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CLAUSULA PRIMEIRA - Constitul objeto do prasente contrato 8 e

chrater  exclusivo do representado pelo W ".'“ ; il
Smpresano antistico em lodo [Enwm Nw . 281w
e

CLAUSULA SEGUNDA - O empresanio poderd Hirmar contral M |
rapreseniado em cariler exclusivo para a realizacho de apresenils

show. ou eventos, em qualguer parte do territdrio naci onal ajusia
representado, no valer do caché, nimero de apresentacdes, local Bk
PARAGRAFO UNICO - Fica estipulado, para fins de contratagh
priisticos. o percentual de representaclo de 80% a0 rep ;
ropresentante

. CLAUSULA TERCEIRA - Pelo prosente. declira o tsta g
empresdng & o sel Onico représentanie em
internacional. detendo a exclusividade para mmmcﬁi
podendo ajustar com lerceiros as condigdes das mesmas, 11

|

contar da data ca assinalura I
CLAUSULA QUINTA - Este ajuste obriga as partos contratantes
SuUCESs0res ¢ = N

CLAUSULA SEXTA - Fica eleito 0 foro do Rio de Janeiro, R
duvida ou questbes decomentes do presente. .

E por eslarem assim de pleno mdp eﬁmv "

JER
e 0
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Viviane Santos de Freitas Festas o
CONTRATANTE

Rosangela Nascimento
GONTRATADA

TESTEMUNHAS

1 Nama

A Qe
B Caollal
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PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e
e -NOTA CARIOCA -

| Namasro da Mala
00000124
| Dadis & Hora de Emissao
11/10/2018 11:01:29
Cidigo de Ver ficacso
MZ7B-5KBD

S 1 e 217 RO
PRESTADOR DE SERVICOS

o
g‘_ 4\ Engareio 80, CAS 1 APT 101 - - CEP: D0000-000
] Muricipo RIO DE JANEIRD LIF RJ E-rmuml vivimfreltas@hotmall.com

CEFONPY 1T 496,083/0001-64 Inuonpko Municipsl 06726113 [rscripho Estadual. 60000000
MomelRaz o Socal VIVIANE SANTDS DE FREITAS FELIPPE FESTAS E EVENTDS
Horme Fanlasa ESTACAD GOSPEL Tel (21) 97BIE-2TES

TOMADOR DE SERVICOS

Mipicipia da Feira Nova/PE
conta

IThU
hgio3a239
i .

BeC 223]6~4

CRERCRE 11.087.243/0001-06 ivscns &0 Muracpal = Inserigdo Estady. —
Momafoazdo Sonal MUNICIPIO DE FEIRA NOVA
Endareg o AVE JULID CARNEIRD 68 - centro - CEP; B6715-000 Tl —
Murscipiy FEIRA NOVA F PE E-midil e

DISCRIMINAGAC DOS SERVIGOS
Apresentagdc srtistica da Cantora "Feas Nascimento®™ am praga piblica - no dia 2% de setenbro de
2018, com durachds de 01 jumal hora o show. Por ccasifo da Tradiclonal FPaatm da Pacinha do

'VALOR DA NOTA = R$ 40.000,00

Serdg s Prealide
120701 - realizacio de shows

» |55 devids deve Ser réco¥nda pof mesa de Clonumento de Arracadacho do Simples Naclonal (DAS)

- 165 devida no Mursciplo de FE IRA NOYA & FE
« Documargs emelsdd Dor ME 0 EFF colante Sel0 Sampied Nac:onal NBG gara dralo & Cridilo fiscel oe

Diethugties (P11} Eescontg moand (FF] | Base de Cakulp |I;‘I; i:’:.'qnnla (W) Valor go 1S5 (RY) Cridito o/ FTU (R$)
0,00 0,00 w——— e | e 0,00
OUTRAS INFORMAGCOES
Esta NF5-a o ameda com nespaso ra Les P 5 008 da 15000000 ¢ no Decreto i 32 250 0s 110572010
- PROCON-RY aw Fp Braogo r 25, 57 andar, ted 157 vy procon r) gov br

=

(Y



PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO bmnbnmnrnmnizn
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA Crata & Hora 36 Ermeshno
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e ﬁ:ﬂﬁﬂ:ﬂﬂ?ﬂ
11 LT \ ; : 1S4y TR - NOTA CARIOCA - RTBQ-R1GU
PRESTADOR DE SERVICOS
k. CEFICNFY 17.496,083/0001-64  Inscrigéo Municipsl 0.578.611-3 | Insongdo Estadual, 60000000
. MoraRario Social VIVIANE SANTOS DE FREITAS FELIPPE FESTAS E EVENTOS
= \.-','} Moma Fantasa ESTACAD GOSPEL Tel (2) 97638-2TE8

LS oy Emgersgo 80, CAS 1 APT 101 - - CEP: 00000-000
) | Micipe RID DE JANEIRD LF RJ E-mail vivimfreftas@hotmail. com
TOMADOR DE SERVICOS
CEFACHE,) 04.132.080/0001-28 o Murvcpal —
MomeFaz b Sona  PREFEITURA MUNICIPAL DE MESOUITA
Endara. RUA ARTHUR OLIVEIRA VECH) 120 - CENTRO - CEP; 26653.080 Tal 3TE3IBTES
Muracipeo. MESOLITA F RJ E-rrmat tnimmw;¢nn.m

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Apresentagho sctistica de show musical de Romangela de AZeredo do ‘Nascimento (ROZE HASCIMENTO)
que =eph realizado nd dla 25/09/3018, en avants commmorative do aniversdtio da cidade de

Mgl Sl e

Mesquita.
" : B VALOR DA NOTA = R§ 39.000,00
Servig o Prestado
1207.01 - realizacio de shows
Deducdes (FF) Diegcomp incona 1l=‘$:| 11‘3'4&9 e C;Il:uu'.- (=) Alcpanla q-'l.;'. Walordo 55 [R¥) Crivdim pf IFTLU ()
0,00 0,00 e | srwee | ——— 0,00
OUTRAS INFORMAGOES

Extg WFS-e W omidda com resoasdo na Le n® 5088 do 151072000 & no Decralo r* 32 250 de. 110872010
PROCOM-RY Ay Fio Branco P 25, 5 andar. 1ol 151 WA, PP OCOn 1 Qo D {
« 125 denico dévi ser recoltido por melo da Cocumento de Arracadatdo do Simples HmW{Dﬁhj

« 155 davis nd Murncipn dis MESOUTA - BJ
- Dotymantt smiidd por ME du EPE oglante pelo Simodes Nacwonal Mo gera dreto 8 crﬂw fistal oa =

7Y



PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO ™™ 00 1o o
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA | Deta @ Hore de Emissdn

|12/03/2019 15:17:23
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e Codion de Verlhcanto

:-;.‘:Ju;.!'c-ﬂm'na B8 A A AT -NOTA CARIOCA - GV3IK-USSZ
PRESTADOR DE SERVICOS
SRR 1T.496.0800001-64 Inscnp80 Muricipal ‘0.679,611-3 Ingorigdo Estadusl 60000000
Flomadfazbo Socal  VIVIANE SANTOS DE FREITAS FELIPPE FESTAS E EVENTOS
s o tieons Fartasa ESTACAO GOSPEL Tel (21) 97838.2758
Al Endersgo 80, CAS 1 APT 101 - - CEP: 00000000
X huric fplo RIO DE JANEIRO IF RJ E-mall vivimfreitas@hotmall.com
TOMADOR DE SERVICOS
PN DO . T2S BT ICncao MureCiDsl — ecricho Estadus; —
MomsFarin Socia - MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENMNEDY
Enderag Rua Vivagus 16 - CENTRO - CEP: 29350-000 [l mmee
Purucipio PRESIDENTE KENMNEDY iF ES E-ma] eeeee
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

hod ALTLeLLCO guspe]l COm A Canturta ROIE MASCIMENTG, dia 22 de fevecemiro de 2019.

'VALOR DA NOTA = R$ 40.000,00

Sorao Freutadn

1207.07 - realizacio de shows

Cietugdes (FF) Elt'srr-'-:l- incand l.'-:'f-.'“ Base de Calculn (RF) Aligirata [%) valor do 155 [FE) Crédn pf IPTU (R3] L
0,00 0,00 f— — - 0,00

OUTRAS INFORMAGO
Esta NFS-o I #melica com Mespaics na Le /P 5 095 de 191072009 & nd Dscrato o® 12 250 de 110572010
PROCCR-R) & Fip Branco 25, 5 mndar, tel 151 vy procor i gow b
- |35 devdn deve ser recoltido por mes dé Cocumerts de Arrecadagdo do Simples Necional {DaS)
= 155 dawdo mo Mumcipn de PRESIDEMNTE KENMELDY - ES

Liourmsenic smibion por ME ou EFF ooterie telc Sinpkes Necional Héo perd dratlo 8 credio fiscal de 1P

7)



_:-’ £
7L

PREFEITURA MUNICIPAL DE
LAURO DE FREITAS

PEDIDO DE AUTORIZACAO DE CONTRATAGAQ (PAC)

l Dados do Solicitante:MANOEL CARLOS DOS SANTOS ==
[ m:ﬂunhlnl de Cultura & Turismo =

Fonte de Recurso Convinio, efc.):

() Tesouro () Convénio () Tesouro e Convénio { )Uniso( )Estado:10 { ) Vinculado
(% ) Fundo Municipal de Cultura-(d

[Justificativa : SRR ——

Tendo em vista a fomentacgdo e difusdo cultural, bem como a promogdo
do fluxo turistico na realizacdo, apoio e promogao de festas populares, e eventos diversos, inclusive
institucionais, apoio e realizacdo de atividades que estdo na tradicdo do seu povo e também na
realizacdo de eventos constantes no Calendario Cultural. A realizag3o e apolo a eventos visam
valorizar, diversificar e qualificar, bem como, favorecer a formagao de um novo mercado receptor de
turistas nacionais e internacionais, salvaguardando e promovendo a cultura local.Portanto, a
administragdo municipal, considera essencial a realizagdo da Marcha para Jesus 2019.

2 8er ou contratado |
Contratacdo da empresa VIVIANE SANTOS DE FREITAS FELIPPE FESTAS E EVENTOS, CNPJ Ne
17.496.083/0001-54,representante legal da  artista ROSE NASCIMENTO E BANDA, para
apresentacao no dia 31 de Agosto de 2019, na MARCHA PARA JESUS.

a2 Solicitada === . 2 =
ltem | Detalhamento Quantidade | Valor Unitario (RS) Valor Total (R$)
01 | Contratagdo da empresa VIVIANE SANTOS | ' R 40.000,00 % 40.000,00
CNPJ ne 17 496.083/0001-

54 representante legal do artista ROSE
NASCIMENTO E BANDA, para
apresentacdo no dia 31 de Agosto de
2019, na MARCHA PARA JESUS. |

]
I
DE FREITAS FELIPPE FESTAS E EVENTOS, ‘

_l_|_. I

Tolal RS 40.000,00




PREFEITURA MUNICIPAL DE
LAURO DE FREITAS

Modalidade licitatéria para aquis do bemiservico

——

{ }Comvite [ )TomadadePreco ( )Concorréncia ( ) Preglo Eletrfinico | ) PregloPresencial | ) Chamada Pibica

[ ) Dispansa de Licitacio { X} Inexigibifidade de Licitacho

. Veiculo de ﬁhliﬂE do Termo de th a/ou Extrato de Contrato |

{ X ) Didric Oficial Préprio () Didrio Oficial da Unio () Didrio Oficial do Estado () Jomal de Grande Circulagio

F rama de

SECADIDESUP
Submetamos 05 Fuios, juntamente com iodas 35 SUES pecas que o
compbem para ratificaclo dos alos praficados e aulorizaclo para
confratacho da despesa.

Laurg de Freitas/Ba, i f

Al [arénecit dos Santos
. e Administragan
Mat. 658349

Prefoita
Apls verficaclo minucioss dos alos agul praficados @ do obieto da
contratacio, decido

{ | Autorizo & conlratagie e defiro pelo prosseguimento do feilo
[ ] Nao sulorizo @ contratagao e indafiro o prosseguimenta do feilo

Lauro de Freitas/Ba, | /

Moema Isabel Gramacho
ipal
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D5/08/2018

8§ C.CASM

IR

MARIO MANOEL DO NASCIMENTO

NOEMIA DO NASCIMENTO

NA TURALIDADE e
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

DOC ORIGEM _
LIV 1188 FLS 82

R10 DE JANEIRO RJ
CPF

906.762.707-00

001 2 Va g v S0

TERM 13435 C 013

8 O RO ! LEI N© 7.116 DE 26/08/83 J IO 1S O e 19k

in

hitps.outlcok. Ive.com/mailfinboxid/ A0mM TZi
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PREFEITURA MUNICIPAL DE
LAURO DE FREITAS

Setor/Unidade requisitante: Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Objeto : Contratacido da empresa VIVIANE SANTOS DE FREITAS FELIPPE FESTAS E EVENTOS, CNPJ N2
17.456.083/0001-54,representante legal da  artista ROSE NASCIMENTO E BANDA, para
apresentacdo no dia 31 de Agosto de 2019, na MARCHA PARA JESUS.

Inexigibilidade de Contratago, conforme art. 25 ,inciso ll, da Lei n® 8.666/93.

FISCALIZACAQ DO CONTRATO

Declaro que serei responsavel pela fiscalizag8o do contrato onginado por este processo, acompanhando sua execucao & adotando os
procedimentos que se fizerem necessarios para exigir seu fiel cumprimento, de acordo com as clausulas do instrumento e disposigties
legais que regulam a malgria.

Unidade: Secretaria Municipal de Cultura @ Turismo . Endereco Estrada do Coco, Km 7.5, Terminal Turistico Mae Mirinha de Portlo
Servidor Responsavel :Loydidnio da Conceiglio dos Santos .
Cargo/Fungao, | Diretor de Divisao

Matricula:68.957

Fone para contato: (71)3365-9210
Fax: {)
E-mail: admrh secult@gmail. com

Lauro de Frellas/Ba, 14 de Agosto de 2019 ; /
F - Loydibnio da % dos W

)

o




Didrio Oficial do

Wirso de 2010 Lauro de Freitas

PREFEITURA MUNICIPAL DE

LAURO DE FREITAS

PORTARIA =¥ CULT N° 03, DE 08 DE MARCO DE 2018.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO DE
LAURO DE FREITAS, Estado da Bahia. no uso das suas atribuigdes legais que lhe
séo conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art 1° Indicar o servidor Loydtonio da Conceiglio dos Santos, matricula
n°® 6895-7 como Fiscal de Contratos da Secretaria de Cultura e Turismo de Lauro de
Freitas.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicagio.

Art. 3° Revogam-se as disposicdes em contririo,

Lauro de Freitas, 08 de marco de 2018.

Manoel Carlos dos Santos
Secretirio Municipal de Cultura e Turismo

&
E:

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Luis Maciel de Oliveira
Secretdrio Municipal de Goveno

CERTIFICAGAO DIGITAL: A31MOXOBOMF JPIO0UZGVCW
Esta ediglo encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io org.br em servidor certificado ICP-BRASIL
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERQ DE NECRIGAC COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 0474 D ABERTURA
;T“W1M CADASTRAL 3012013

NOME EMPRESARIAL
VIVIANE SANTOS DE FREITAS FELIPPE FESTAS E EVENTOS

TITULG 00 ERTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ESTACAD GOSPEL

.

Im!mmmnmmﬂm&u
B2.30-0-01 - Servigos de organizagio de feiras, congressos, exposigbes e festas

[CO000 € DEBCRICAD DAS ATNIDADES ECONCMICAS SECUMNOARIAR
59.20-100 - Atividades de gravacio de som e de edigio de musica

COOK E [ ALTOCAL DA NATURETA AFIDEA
2135 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

LOGRADCURG NUMERO COMPLEMENTO
R JOAO MIGUEL DITOSO 80 CASA 1 APT 11

o | BARADIIETRITD L EL 7
43.075-525 CAMPO GRANDE RIO DE JANEIRO RJ

ENDERLGO ELETRONICD [TELEFONE
ZULMIRABB01@GMAIL.COM (21) 2617-1062 / (21) 26176138

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL [EFR)

ETTE T

FHTUACAD CADARTHAL DATA DA BITUAGAD CADAS TFAL
ATIVA 3no1/2013

MOTIVD D SITUAGAD CADASTHAL

SITUAGAD LSPECIAL CaTA D SITUACAD ESPECIAL

Aprovado pela Instru¢io Nomativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 29/05/2019 s 19:07:49 (data e hora de Brasilia),

Pagina: 11
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hitp:/servicos receita. fazenda. gov.br/Servicos/certidao/CNDCon.,.

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: VIVIANE SANTOS DE FREITAS FELIPPE FESTAS E EVENTOS
CNPJ: 17.496.083/0001-54

Ressalvado o direito de 2 Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributério Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda no vencidos; e

2. ndo constam inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacionai (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa

Esta certidéo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os ¢rgéos e fundos publicos da administrag3o direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previsias
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1891

A aceitacho desta certiddo esta condicionada & vernficacdo de sua autenticidade na Intermet. nos
enderegos <hitp/Irfb. gov.br> ou <http /'www pgfn.gov.br>

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:56:37 do dia 21/08/2019 <hora e data de Brasllia>

Valida até 17/02/2020

Cadigo de controle da certid3o 7468.745C AFD0.53EC

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento

21/0R2019 08-56




hirp://servicos.receita. fazenda.gov. br/Servicos/certidan/certaut ...

2

Confirmaghio de Autenticidade da Certiddo

BRASIL Acesso a informagdo Participe Servigos Legislagao Canais

FGFN

: Receita Federal -
v @ & ¥ CERTIDAO

Confirmaciao de Autenticidade das Certidoes

Resultado da Confirmagio de Autenticidade da Certidao

CNPJ : 17.486.083/0001-54

Data da Emissdo : 21/08/2019

Hora da Emissac : 08:56.37

Cadigo de Controle da Certidao : 7468 745C AFD0.53EC

Tipo da Certiddo : Positiva com Efeitos de Negativa

. Certidao Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 21/08/2019, com validade ate 17/02/2020

Pagina Anterior

lafl 21/08/201909:39







PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
Procuradaria Geral do Municiplo
Procuradoria da Divida Ativa

Autenticacdo de Certidao

Informacbes da certiddo

N° protocolo: 6809202100
Situacho Fiscal Negativa
Cidigo de controle 410SMCMECC
Arudgrmenin Entregua

Data da solicitaclo 06/0B/2019
Provisdo entrega: 16/08/2019
Diaba da amisado: 12/08/2019
Data de validade 07/12/2019

Obsarvaciies complementanes;

Informacdes do contribuinte

Nome; VIVIANE SANTOS DE FREITAS FELIPPE FESTAS E EVENTOS
Tipo Pessos Juridica

CPF/CNF) 17.496.083/0001-54

Informacbes do requerente

MNome VIVIANE SANTOS F FELIPPE

Tipo Pessoa Fisica

CPF/CNP) 095.262.667-57

Informacies ao contribuinte:

Guarde bem o N® do Protocolo, pols & com. ele que vood [ard comsultas do andamento oo reguenmento,
s poma imprmir a certidio quandao &la estiver pronta

0 praxo para  disponibiiizache ds Cerbdiio de  Seuaghbo  Fiscal serd de S foito] dias Oteis a  contar do  dia
seguints a0 da solicitacio. O andaments 8o pedido poderd ser scompanhado pela Intermet

At certiles do  tipo  Positiva © Positiva com Efeito  Negativa deverdo ser  retiradas pessoalments  no
posto de Mendmento d& Procuradona Gersl do Municipso, localirads 2 rua Tde Setembro, Centro, Re de
Janeirg - B, no hordrio entre 3:00 hs &5 16:00 hs

Procuradoria Geral do Municiplo - Travasss do Ouvidor N2 4, Centro - Rio de Janeiro - B3 - CEP:

TRRAnN. NnAaAn



MINISTERIO DO TRABALHO E PREVIDENCIA SOCIAL
SECRETARIA DE INSPECAO DO TRABALHO
Coordenagao-Geral de Recursos
CERTIDAO DE DEBITOS

NEGATIVA

EMPREGADOR: VIVIANE SANTOS DE FREITAS FELIPPE FESTAS E
EVENTOS (ESTACAO GOSPEL)
CNPJ: 17.496.083/0001-54

DATA E HORA DA EMISSAO: 14/08/2018, as 00h25

CERTIFICA-SE, de acordo com as informacgdes registradas no sistema CPMR -
Controle de Processos de Multas e Recursos que, nesta data, NAO CONSTAM
debitos decorrentes de autuagdes em face do empregador acima identificado.

1, Esla certidfio abrange (odos os esiabelecimentos do empregador,

2. A presente certiddo nido modifica a situacio do empregador que conste do cadastro provisio ns
Portaria Interministerial MTE/SDH n® 2, de 12 do maio de 2011, que discipiina o Cadastro de
Empregadores gue lenham submetide trabalhadores a condighes anidlogas a de sscravo.

3. Conforme artigo 5°§ Unloo da portaria 1421/2014 do MTE, a certidio ora Instituida refletird
sempre a Oitima situagio ocorrida em cadestros sdministratives pelo emitents, de modo qua,
havendo processos snviados & Procuradoria da Faxenda Neclonal - PFN, quanto a estes, poderi
sor obtida certidio parants aquele drglo, visando a demonstrar & sltuagio stusiizada dos
mesmos.,

4, A nulenticidade desia certidéo poderd ser conflirmede no endereco
http /www.mte . gov.bricertidac/infracoes/debitos utilizande o codige 2Z1BiSg.

5. Expedida com base na Portaria MTE n® 1,421, de 12 de salembro de 2014, Emitida gratuitamenta,

Pagina 1 de 1



FODER JUDICIART

TUSTICA DO TRABALHO
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABRALHISTAS

Nome: VIVIANE SANTOS DE FREITAS FELIPPE FESTAS E EVENTOS

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 17.496.083/0001-54
Certiddo n®: 173252288/2019
Expedicgi3o: 29/05/2019, as 19:24:58
Validade: 24/11/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque VIVIANE SANTOS DE FREITAS FELIPPE FESTAS E EVENTOS
(MATRIZ E FILIAIS), inscritc(a) no CNPJ sob o n”

17.496.083/0001-54, MNAO CONSTA do Banco Naciocnal de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resoluc¢do Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalheo, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdac de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedicao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddc atesta a empresa em relagdo

2 todos os seus estabelecimentos, agéneias ou filiais.

A aceltacgdo desta certidio condiciona-se & verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessidrlos a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto s obrigacbdes
estabelecidas em senten¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministérico Publice do
Trabalho ou Comissdao de Conciliacdao Prévia.
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SEFAZ-R) - Portal da Secretaria de Estado de Fazenda

lofl

http://wwwd fazenda.ry.gov.bricertidao-fiscal-web/certidao. j5{

3%

GOVERND DD ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADD DE FAZENDA DO RIO DE JANEIRD

CERTIDAD DE REGULARIDADE FISCAL N* 2015.1 1256871-6
CERTIDAD NEGATIVA DE DERITOS - CND

IDENTIFICACAD DO REQUERENTE

CPF/CHPJ 17 486.083/0001-54

CAD-ICMS | Nag insorito

NOME | RAZAD SOCIAL | rroreereeeesars

CERTIFICA-SE para fins de direito & de acordo com as informagies registradas nos Sistemas Corporativos da Secrelaria de Estado de Farenda que,
alé a presente data, NAD CONSTAM DEBITOS peranis & Fazenda Estadual para o requerenie acima identificado, ressalvado o direito de & Receita
Estadual cobrar @ inscréver as dividas de sua responsabilidads, que wieram 3 S8 apuradas.

EMITIDA EM: 21/082018 08 42

WALIDA ATE - 204082015

Certidan emitida com base na Resoluclo SEFAZ n* 108 da 04:08/2017

CONFIRMACAO DE AUTENTICIDADE

Cornfirmamos & avtenticidade da certidio emilida nos fermaos acima

Secretaria de Estado de Fazenda e Planejamento

2082019 09:51
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Requerida em 06/10/2017
Finalidade declarada FINS NEGOCIAIS

SEAVIGO REGISTRAL - RIO DE JANEIRO - CAPITAL

; 3° Oficio do Registro de Distribuigdo

N ] Rua da Assembieia. 58 - 129 Andar - Cep 20011-000

7162813
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Cantral de Certiddes - Av. Almiranie Barroso, 80 - 2¢ Andar

CERTIDAO DO REGISTRO DE DISTRIBUICAO
DE FEITOS AJUIZADOS

O AEGISTRADOR DO 3* OFICIO DO REGISTRO DE DISTRIBLIGAD DA CIDADE DO MO DE JANERO, CAPITAL DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO, AD VERIFICAR OS LVAOS E'OU ASSENTAMENTOS DE SEU OFICIO RELATWOS A FETOS EM ANDAMENTO,
NO PERIODO AEQUERIDO E NO QUE CONCERNE AOS ASSUNTOS ABAIXD DISCRIMINADOS, CERTIFICA € DA PE:
a) Falncas, Concordatas, Recuperagies Judoais e demass agDes e precaidnias distrbuidas s varas com competénea
Empresanal.
wam.mm-mmmnmmmamOﬂuem
ﬂmmumumamcamﬂw-ummv-rmmun
Consokdacho Mormatwa da CGJ, desce

OQUATRO DE DUTUBRO DE UM MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E SETE afe QUATRO DE QUTUBRO DE DOS
MIL E DEZESSETE (04/10/1997 ste 04/10/2017) deles NADA CONSTA contra o nome de: VIVIANE SANTOS DE
SANTOS FELIPPE FESTAS E EVENTOS, qualhcacao: CNPJ w.mmml-ummw

Emtida em: 06/10/2017 Rio de Janewo, RJ. OBS: Demais requisitos obrigaldnos previstos na Le 11.871/08: NAO
CONSTAM.
Emmmmﬂmm.mt.Tm.anm+R:o.nuamm+nw.mﬁm~ma.ﬁ
(FUNDPERJ) + RS 8,77 (FUNPERL) + RS 3,02 (FUNARPEN), lotalzando RS 101,96
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2° Oficio do Registro de Distribuigao
RUA DA ASSEMBLEIA, 19 - 7° ANDAR - CEP 20011-001

CENTRAL DE CERITIDOES - AV. ALMIRANTE BARROSO, 90 - 2° ANDAR
REQUERIDA EM: 06/10/2017

MODELO(C)>> CERTIFICAA a B << 185682
PARA FINS DE: CADASTRO e gy

Ronaldo Cramer Moraes Veiga - Oficial Registrador
Jorge Constancio Cassas - Substituto

CERTIDAO DE REGISTRO DE DISTRIBUIGCAO DE FEITOS AJUIZADOS

O REGISTRADOR DO 2° OFICIO DO REGISTRO DE DISTRIBUICAO DA CIDADE E COMARCA
DO RIC DE JANEIRO, CAPITAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO.

CERTIFICA e DAFE

QUE REVENDO OS5 LIVROS E ASSENTAMENTOS DAS DISTRIBUIGOES EM CURSD OU ANDAMENTO SOBRE

A Acles de Fallncia cu Concordata distribuidas as Varas Competentes, bem como, Inquérl
tos Judiciaws Falimentares ou Fal#ncias Dolosas as Varas Criminais ou outras (art. 188
da Lei de Faléncias), Recupesraches Judiciais:

B - Interdigles previstas pela Lei no. 5024 desde 13/03/1974, que trata da intervencdo &
Liguidacdo Extraiudicial de Instituiches Financeiras pelo Banco Central. do Brasi]l ou
Ministéric da Fazenda, desde;

QUATRO DE OUTUBRO DE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E SETE ATE QUATRO DE OUTUBRC DE DO

IS MIL E DEZESSETE (04/10/1997 & 04/10/2017) dele(s) .-.-.=-.=.=,=,=,= = =,=,= =

'-.‘-'-."-l-i‘.fNADA CONSTA----.---------
Relativamente ac Nome de VIVIANE SANTOS DE SANTOS FELIPPE FESTAS E
EVENTOS QualificagBo: 17496083000154 (conforme requerido) .-.-.-.-.

EMITIDA EM: 09/10/2017, RIO DE JANEIRO, COMARCA DA CAPITAL
EU REGISTRADOR ASSINO. TOTALRS: 10598
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BCUXA LOG4 - HQQ
Comaulte & validade do selo em;
htzpe://wwwl . tiri. jus. br/sitepublico
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Corsults Reguinrdade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  17.496.083/0001-54

Razio SocialVIVIANE SANTDS DE FREITAS 09526266757

Enderqqu: R HADDOCK LOBO 375 AP 31 CASA 9 / TIJUCA / RIO DE JANEIRO / R /
Z0260-141

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica gue, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
gquaisquer débitos referentes a contribuiches efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagtes com o FGTS.

Validade:16/08/2019 a 14/09/2019

Certificacdo NOmero: 2019081601333931507368
Informacao obtida em 19/08/2019 13:55:58

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps /fconsulia-cr calxa. gov briconsultacriipages/consultaEmpregador, jsf
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Histérico do Empregador

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de
Orientagbes Regularidade do Empregador.

Inscrigdo: 17.496.083/0001-54
Razio social: VIVIANE SANTOS DE FREITAS 09526266757

Data de

e Data de Validade Nimero do CRF
16/08/2019 16/08/2019 a 14/09/2018 | 2019081601333931507368
12019 | 28/07/2019 a 26/08/2019 | 2019072800434434218012
09/07/2019 100/07/2019 a 07/08/2019 |2019070901304010965800
20/06/2019 20/06/2019 a 19/07/2019 | 2019062001380979141923
01/06/2019 101/06/2018 a 30/06/2019 | | 2019060101391567160401
13/05/2019 113/05/2019 & 11/06/2019 | 2019051300371865378187
24/04/2019 | 24/04/2019 a 23/05/2019 | 2019042401100201765217
05/04/2019 05/04/2019 a 04/05/2019 | 2019040501592118633886
17/0312019 17/03/2019 a 15/04/2019 | 2019031700430256785300
26/02/2019 | 26/02/2019 a 27/03/2019 | 2019022602083923666228
07/02/2019 07/02/2019 a 08/03/2019 12019020701351224121315
19/01/2019 19/01/2018 a 17/02/2019 | 2019011901283810633433
31/12/2018 31:&5:5&?55. 29/01/2019 1 2018123101002956514501
12122018 112/12/2018 a 10/01/2019 | 2018121201324806742205
‘1!2!‘.‘!15 22/11/2018 a 21/12/2018 | 2018112203205316805234
30/10/2018 |30/1012018 a 28/11/2018 2018103115010018805585
11/10/2018 111/10/2018 a 0911112018 2018101122271224938096
22/09/2018 12210912018 a 21/10/2018 2018092215292667428401
03/09/2018 03/09/2018 a 02/10/2018 2018090315253172386337
14/08/2018 | 14/08/2018 a 12/09/2018 2018081417393326687499
26/07/2018 | 26/07/2018 a 24/08/2018 lzmsurzamsﬂa?szzm
07/07/2018 0710712018 a 05/08/2018 | 2018070717321159802802
131’135-"2‘015 13.-‘0&2(]13 a 1?fﬂ?f2ﬂ1ﬂ Eﬂ‘lﬂ»ﬂﬁ‘l 3131 335595?2112
30/05/2018 |30105/2018 a 28/06/2018 |2018053018142160445583
11/05/2018 11/05/2018 a 09/06/2018 12018051118422629036172
22/04/2018 22/04/2018 a 21/05/2018 | 2018042218065333263347
03/04/2018 | 03/04/2018 a 02/05/2018 2018040318094357821678
15/03/2018 115/03/2018 & 13/04/2018 1 2018031519422092016618
24/02/2018 | 24102/2018 a 25/03/2018 1 2018022418424242932736
05/02/2018 | 10510212018 2 06/03/2018 2013&2[:&2339113?125454
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Uata de Valioade

Numero ao URF

EmissdolLeitura |
28/12/2017 28/12/2017 a 26/01/2018 | 2017122809244278025390
09/12/2017 09/12/2017 a 07/01/2018 | 2017120910083454692968
201112017 | 20/11/2017 a 19/12/2017 12017112007270467571914
0111112017 01/11/2017 a 30/11/2017 |2017110104593102002375
13/10/2017 113/10/2017 a 11/11/2017 | 2017101304535471676459
24/09/2017 | 24/09/2017 a 23/10/2017 | 2017092404470826585508
05/09/2017 | 05/09/2017 a 04/10/2017 | 2017090505185601106907
Resultado da consulta em 21/08/2019 13:18:40

‘ Vaollar




r___— = i
‘ WL ORTDITY VHEMGSAS VORI | SO ADMy v B vOvIemOnv Y L 1w AW L INWALO! 1 DZVAWZIZ VMY OVHINO V/PY* Oy IRLLCS AT HOORN0)- Sdiy
|
|

(\

FLATTDL - FPNRID000 Ml ssving

§ 3L CO0OMWOrS PO TNOFR IR SO AOTORT TR RAT TN el Iy
Oy Yiv0 3 TN O B0S OuUSIDaN O 3 S107 70 oF G ST ¥ 00 e 10
SUITERRT PARIZ L ORSD POty

GoEr T sy

WM B0INING I EVLERA H-ir'l‘n SvLiTed 30 SOLNvE BN PRAIGLG

CUBUET 3D Orly O DOTE T B0 (BSRUST) Fns

ey gy
I LT

)4

AT

O WABTINL SUOWITONS DY LW
g&m :m “-;illﬁ' -m—n—;
- UL i s -mm

S0V maY #onsTrIORll

i A momm
Hrliru‘:mﬂ: P-LvBELTLMOLOZ-L9

1

Il HOORNG — WIHYE VO 134509 VHOLNOOYEd ¥ 134509 S303N004Hd Ivd0 — fews




D5/08/2012 Email — OPAE PRODUGOES GOSPEL A PRODUTORA GOSPEL DA 8AHIA - Qutlook Qj

=]
e
‘-——'-—H
.

o
DECLARAGAQ ,- {:r
ikl |
SR _
VIVIANE SANTOS DE FRI i
EVENTOS, inscrita no CNPJ sob o n° 17.496.083/000 M

sob as penas da lei, para fins do disposto no inciso
cumprindo o disposto no inciso XXXIII, art. 7°
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AAINIS TERIODAS CIDADES 55565
nn 1h|\'ui* TONAUIONATID umwun:_
CAR TEIRA NAL TONAI D HAB nn'u m :

VIVIANE SANTOS DE FREITAS E'ELIPPE
= DOC. IDENTIDADE | ORG. EMISSOR | UF s

1252622791FPRJ
DATA NASCIMENTO
095 262, 667 -57 04/04/1932
» p—-FIU'.N;iO
O CARLOS RODRIGUES DE
o FREITAS
28 & MARTA ELENA FRANCA
03 - SANTOS
Eg & — ACC CAT. HAB. =
gg t‘ﬁ: — — B
< - . VALIDADE 18 HARILIT)
"55 o [_ 03070071780 13/11/2023 l zafm/:?g'ha
o)

_ rmw:ﬂes

ldautﬁad4n¢ihdaain45£;bi*ag

RIO DE JANEIRO, RJ 14/11/2018 |
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PROIBIDO PLASTIFICAR

1737025108
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PREFEITURA MUNICIPAL DE
S LAURO DE FREITAS

e—y

Memorando N° 0462 /2019
A Superintendéncia de Orgamento
Att. Sr. Celene Marques

Lauro de Freitas, 14 de Agosto de 2019

Prezado Senhor,

Vimos por intermédio deste, solicitar de Vossa Senhoria informacbes a respeito de Dotagao
Orcamentéria suficiente para realizagio de Contratagdo de empresa VIVIANE SANTOS DE
FREITAS FELIPPE FESTAS E EVENTOS, CNP] N? 17.496.083/0001-54 para apresentagao da
artista ROSE NASCIMENTO E BANDA , no valor total de R$ 40.000,00(Quarenta mil reais) na
MARCHA PARA JESUS 2019 nc dia 31/08/2019, Fonte de Recurso -Fundo Municipal de
Cultura(00) por Inexigibilidade, nos termos do inciso 11, do art. 25, da Lei 8.666 de 21 de Junho
de 1993,

Na expectativa da atengio deste setor, no sentido de atender a nossa solicitacio continuamos a
disposicio, reiterando-lhe os protestos de elevada estima e distinta consideragdo, com nossos
cordiais cuamprimentos.

Sem mais, para o momento, desde ja agradecemos e subscrevemo-nos.
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Onunda de uma familia tradicional com origem musical,

Rose Nascimento canta desde crianca e ainda muito pequena
recebeu caninhosamente de seu pai, o Pr. Mario Manoel o apelido
de "Meu rouxinol”, onde o mesmo sempre realizava cultos
domésticos com todos presentes e 08 recrutavam a permanecer
com as raizes musicais em sua veias, por 15so € tio comum entre
a familia Nascimento o hibito da miisica marcar presenga.

Dona de uma voz potente ¢ criada dentro do evangelho, decidiu

se afastar da Igreja durante 15 anos, e duramente esse afastamento |
sc fez presentes em alguns projetos seculares e atuou como
backing vocal de alguns artisias, como: Elimar Santos, Joanae = =
Michael Sullivan, onde a mesma afirmava que gostava muito da
trabalho como back, mais nunca tinha pretensio de fazer e |

sua carreira solo, eis que aos 20 anos Rose conhece Jodo Fmﬁg}*
e dai entlio os dois se casam e 4 mesma decide voltar a casa do
Senhor, ela continuou trabalh:ndo no ramo musical ¢ teve grande
éxito em trabalhar com artistas gospéis como Shirley eyl =
que Ihe serviu de grande inspiragdo, ¢ também com Jota Neto,

e ainda sem a idéia de gravar um trabalho solo. Eis que tsﬁo
com muita honra e gloria, surge seu album de estréia i 1F
Livre que foi langado pela gravadora, Som e Luuvums.tpar% 5
dai entdo despontava no cendrio musical, uma das maigres cantoras
do cendrio gospel, onde sempre em cada dlbum lancado atinge
otimas marcas venddveis, com grande notoriédade ¢ passando por
algumas gravadoras de peso, como: MK Music, Sem I’..m B, -
atualmente leva o selo da RN Produgdes. Dona de casd tradicional, .
Rose garante que apesar de tudo, continua a mesma simples de
sempre € preserva sempre ac: seus trés filhos, o quanto € 1 :
a presenca de Deus em suas vidas, e agradece sempre & Deus por
sua familia para que seja sempre forte ¢ ungida, conseguing

a milhares através da misica. Com 23 dlbuns lanq:ados, uatro DVDY’
langados, Rose Nascimento gunhou virios discos de oura, i £
platinas e prémios consagrados ¢ 4 mesma dedica todo set
especial a0 seu ministério que fica localizado em Cmnpu&mxh-‘lﬂ,
Igreja Evangélica Deus do Impossivel e agora em 2018, Rose
Nascimento depois de tantas wajetorias, revés ¢ vitorias fmm
agraciadas, lan{;a seu livro "Péginas da Vida", uma autuhmgmﬂm

sua vida que veio juntamente com um EP, com uma faixa levando o
mesmo nome do livro ¢ a mesma ainda agrega que foi um presente

de Deus em sua vida, poder lungar uma obra que contasse sua vida
perante Deus reunindo cangdes que marcam € marcaram toda sua
trajetoria, desde & pequena Rouxinol ao que ¢ hoje, uma forte ministra
da palavra de Deus que sempre leva o seu evangelho 4 pragas, presidios,
favelas, estidios e ainda afirma que independente de local, durante a
pregagiio todos presentes estio sempre a aprender.
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